平成１８年２月３日

各 位

   会 社 名 田村大興ホールディングス株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 吉岡正紀

（コード番号 6675  東証第１部）

                        問合せ先 取締役経理部長 鈴木 譲

                            （ＴＥＬ ０３-５７９１-５５１７）

平成１８年３月期（第３期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成１８年２月３日開催の取締役会において、当期末の１株当たり配当金について、

下記のとおり増額修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想増額修正の理由

当企業グループは、経営統合以来「独創的な技術を核に、新しい価値を創造し、活力とゆとり

ある社会の発展に貢献する」ことを経営理念に掲げ、ネットワークソリューション事業およびセ

キュリティソリューション事業をコア事業と位置づけ、急速な変化と競争の激しい情報ネットワ

ーク市場において、独創的な技術力と開発力を駆使できる革新的企業を目指し、「事業の拡大」と

「経営体質の強化」の諸施策に取り組んでまいりました。

その結果、前期を上回る連結当期純利益をほぼ確保できる見込みとなりました。これもひとえ

に株主各位のご理解とご支援の賜物と感謝申しあげます。

つきましては、事業の拡大等のための内部留保を考慮したうえで、株主還元の重視と連結当期

純利益の２０％以上の配当性向を目標とするという観点から、平成１８年３月期の配当金を９円

に増額する旨を本日開催の取締役会において決議いたしました。

なお、本件は、平成１８年６月に開催される第３回定時株主総会に付議する予定です。

今後は、当期から平成２０年３月期までの中期経営計画の達成に向け「事業の拡大」と「経営

体質の強化」の諸施策に引続き取り組み、経営効率を向上して収益力を一層高めるようグループ

一丸となって邁進する所存です。

２．修正の内容

 中間期 期 末 年 間

前回予想（平成１７年１１月９日発表） － ７円 00 銭 ７円 00 銭

今 回 修 正 予 想 － ９円 00 銭 ９円 00 銭

（ご参考）

前期の１株当たり配当実績（平成１７年３月期）
－ ５円 00 銭 ５円 00 銭

以 上